FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO: 1161/2022

CONTRATO: 04/2023

LICITAÇÃO: 07/2022

PREGÃO PRESENCIAL: 03/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 02/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ Nº: 30.801.077/0001-21

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LANCHES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE ITAPORÃ DO TOCANTINS E SUAS DEPENDÊNCIAS.

CONTRATADO: ENOK DOS SANTOS ABREU 97400688120

CNPJ Nº: 29.272.541/0001-50

VALOR TOTAL: R$ 29.812,00 (VINTE E NOVE MIL E OITOCENTOS E DOZE REAIS)

PAGAMENTO: PARCELADO

ORGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 07.25.12.122.0037.2.109

ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 1.500.1001.00000

FICHA: 00268

APLICAÇÃO  PROGRAMADA:  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  ADMINISTRATIVAS  DA  SECRETARIA  DE
EDUCAÇÃO.

DATA DO CONTRATO: 02/01/2023

ORDENADOR DE DESPESA: Magna Caponi Gomes

Itaporã do Tocantins, Tocantins, 12 de janeiro de 2022.

MAGNA CAPONI GOMES

Secretária Municipal de Educação

Gestora do Fundo Municipal de Educação